

Lasse Kastrup Holding ApS

c/o Lasse Kastrup, Mosebyvej 43, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 17 09 74

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Lasse Kastrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Kastrup Holding ApS c/o Lasse Kastrup Mosebyvej 43 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 17 09 74
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Lasse Kastrup
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	KASTRUP Vinduet Holding ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for den associerede virksomhed KASTRUP Vinduet Holding ApS. Aktiviteten i den associerede virksomhed er investering i virksomheder indenfor salg og fremstilling mv. af vinduer og døre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.427 t.kr. mod 15.590 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Faldet i årets resultat skyldes, at resultatet sidste år var positivt påvirket af fortjeneste ved salg af kapitalandel i den associerede virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.298.816	16.427.684
Eksterne omkostninger	-41.620	-134.512
Resultat før finansielle poster	1.257.196	16.293.172
Finansielle indtægter	208.367	1.236
Finansielle omkostninger	-74.716	-914.307
Resultat før skat	1.390.847	15.380.101
Skat af årets resultat	36.030	209.787
Årets resultat	1.426.877	15.589.888
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.243.122	-17.604
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	80.355	15.506.292
Disponeret i alt	1.426.877	15.589.888

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>25.340.772</u>	<u>24.097.650</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.340.772</u>	<u>24.097.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.340.772</u>	<u>24.097.650</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	289.772	209.787
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>13.004.443</u>
Tilgodehavender i alt	<u>289.772</u>	<u>13.214.230</u>
Værdipapirer	<u>3.181.561</u>	<u>2.852.666</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.181.561</u>	<u>2.852.666</u>
Likvide beholdninger	<u>12.859.212</u>	<u>310.865</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.330.545</u>	<u>16.377.761</u>
Aktiver i alt	<u>41.671.317</u>	<u>40.475.411</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	250.000	250.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.984.324	6.741.202
5	Overført resultat	33.313.594	33.288.933
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>41.651.318</u>	<u>40.381.335</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	9
	Anden gæld	19.999	94.067
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.999</u>	<u>94.076</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.999</u>	<u>94.076</u>
	Passiver i alt	<u>41.671.317</u>	<u>40.475.411</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

	2016	2015
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	17.356.448	18.102.370
Tilgang i årets løb	0	35.500.000
Afgang i årets løb	0	-36.245.922
Kostpris 31. december	<u>17.356.448</u>	<u>17.356.448</u>
Opskrivning 1. januar	6.741.202	6.758.806
Regulering til primo	0	-461.758
Årets resultat	1.298.816	6.372.899
Årets tilbageførsler på afgang	0	-5.952.968
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	-55.694	24.223
Opskrivninger 31. december	<u>7.984.324</u>	<u>6.741.202</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>25.340.772</u>	<u>24.097.650</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>2.617.518</u>	<u>2.944.708</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>3.271.898</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KASTRUP Vinduet Holding ApS	Holstebro	25 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	6.741.202	6.758.806
Resultatandel	<u>1.243.122</u>	<u>-17.604</u>
	<u>7.984.324</u>	<u>6.741.202</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	33.288.933	17.758.418
Årets overførte resultat	80.355	15.506.292
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi i associeret virksomhed	<u>-55.694</u>	<u>24.223</u>
	<u>33.313.594</u>	<u>33.288.933</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for sælgergarantier overfor køber af aktiemajoriteten i den associerede virksomhed har selskabet pantsat kapitalandel i associeret virksomhed med en regnskabsmæssig værdi på 25.341 t.kr.		